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St-Nr. Name Vorname Jahrgang Geschlecht Kategorie Klub Zeiten

Gesamtzeiten: 3:11.72 1 - Triesenberg

46 Domig Lukas 2007 Herr U16 Triesenberg 35.37

68 Bühler Fabian 1999 Herr U30 Triesenberg 37.49

63 Eberle Bernhard 1985 Herr U40 Triesenberg 38.40

75 Bühler Luana 2006 Dame U21 Triesenberg 39.36

27 Ospelt Vania 2012 Dame U11 Triesenberg 41.10

Abstand: + 1.58Gesamtzeiten: 3:13.30 2 - UWV

4 Batliner Birgit 1972 Dame Ü50 UWV 35.04

35 Vith Marco 2011 Herr U16 UWV 37.26

59 Schio Dario 1991 Herr U40 UWV 37.67

77 Batliner Nina 2006 Dame U21 UWV 39.90

19 D‘Elia Gian 2013 Herr U11 UWV 43.43

Abstand: + 2.00Gesamtzeiten: 3:13.72 3 - SC Gamprin

38 Marxer Josef 2009 Herr U16 SC Gamprin 36.35

62 Kind Samuel 1988 Herr U40 SC Gamprin 38.20

64 Banzer Anna 2000 Dame U30 SC Gamprin 39.10

5 Wolf Alex 1971 Herr Ü50 SC Gamprin 39.60

72 Näscher Sarah 2003 Dame U21 SC Gamprin 40.47

Abstand: + 3.78Gesamtzeiten: 3:15.50 4 - SC Schaan

67 Neukom Simeon 2001 Herr U30 SC Schaan 37.90

39 Netzer Sarina 2010 Dame U16 SC Schaan 38.03

12 Hilti Xander 1966 Herr Ü50 SC Schaan 38.13

17 Ospelt Pirmin 2012 Herr U11 SC Schaan 40.04

79 Gritsch Marie 2003 Dame U21 SC Schaan 41.40

Abstand: + 10.38Gesamtzeiten: 3:22.10 5 - Vaduz

70 Viegas Lucas 2000 Herr U30 Vaduz 38.09

60 Miller Martina 1989 Dame U40 Vaduz 39.05

47 Ospelt Patrick 1980 Herr U50 Vaduz 40.09

1 Miller Hans-Rainer 1960 Herr Ü50 Vaduz 40.12

43 Kunz Ayiana 2011 Dame U16 Vaduz 44.75

Abstand: + 10.54Gesamtzeiten: 3:22.26 6 - SC Balzers

8 Wille Silvio 1966 Herr Ü50 SC Balzers 36.66

71 Römpler Andreas 2000 Herr U30 SC Balzers 38.71

41 Frick Sina 2010 Dame U16 SC Balzers 39.55

24 Frei Julia 2013 Dame U11 SC Balzers 43.10

54 Zobel Rainer 1977 Herr U50 SC Balzers 44.24

Abstand: + 19.32Gesamtzeiten: 3:31.04 7 - SC Triesen

48 Clinckemaillie Bernard 1981 Herr U50 SC Triesen 39.28

66 Otoo Felix 1997 Herr U30 SC Triesen 39.70

23 Wille Alexandre 2012 Herr U11 SC Triesen 42.02

45 Negele Saskia 2009 Dame U16 SC Triesen 42.44

58 Negele Kathrin 1986 Dame U40 SC Triesen 47.60
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Geschlecht Klub Zeiten Abstand

  Ü50 1973 u. älter  

1 4 Batliner Birgit 1972 Dame UWV 35.04

2 6 Hasler Jürgen 1973 Herr UWV 35.67 0.63

3 8 Wille Silvio 1966 Herr SC Balzers 36.66 1.62

4 12 Hilti Xander 1966 Herr SC Schaan 38.13 3.09

5 2 Bühler Markus 1969 Herr Triesenberg 39.20 4.16

6 5 Wolf Alex 1971 Herr SC Gamprin 39.60 4.56

7 1 Miller Hans-Rainer 1960 Herr Vaduz 40.12 5.08

8 14 Pfiffner René 1963 Herr UWV 40.15 5.11

9 15 Frei-Wille Sabine 1972 Dame SC Balzers 40.38 5.34

10 3 Büchel Lukas 1969 Herr Vaduz 40.51 5.47

11 7 Aebi Fredi 1968 Herr SC Triesen 40.82 5.78

12 9 Kunz-Frick Monika 1972 Dame Vaduz 43.14 8.10

13 13 Hoch Alex 1970 Herr Triesenberg 44.69 9.65

14 10 Real Toni 1964 Herr Vaduz 46.12 11.08

  U11 2012 u. jünger  

1 17 Ospelt Pirmin 2012 Herr SC Schaan 40.04

2 27 Ospelt Vania 2012 Dame Triesenberg 41.10 1.06

3 18 Strub Severin 2012 Herr Triesenberg 41.80 1.76

4 22 Hanselmann Loui 2014 Herr Triesenberg 41.87 1.83

5 23 Wille Alexandre 2012 Herr SC Triesen 42.02 1.98

6 25 Kaiser Luis 2012 Herr SC Triesen 42.18 2.14

7 16 Beck Danio 2012 Herr Triesenberg 42.37 2.33

8 29 Beck Leon 2014 Herr SC Schaan 42.58 2.54

9 30 Riegler Nils 2013 Herr SC Schaan 43.04 3.00

10 24 Frei Julia 2013 Dame SC Balzers 43.10 3.06

11 19 D‘Elia Gian 2013 Herr UWV 43.43 3.39

12 32 Sele Aaron 2014 Herr SC Triesen 46.73 6.69

13 20 Strub Janina 2014 Dame Triesenberg 47.54 7.50

14 83 Kunz Laurin 2015 Herr Vaduz 50.27 10.23

15 82 Ospelt Andrin 2016 Herr Vaduz 53.25 13.21

  U16 2007-2011  

1 46 Domig Lukas 2007 Herr Triesenberg 35.37

2 38 Marxer Josef 2009 Herr SC Gamprin 36.35 0.98

3 35 Vith Marco 2011 Herr UWV 37.26 1.89

4 39 Netzer Sarina 2010 Dame SC Schaan 38.03 2.66

5 41 Frick Sina 2010 Dame SC Balzers 39.55 4.18

6 34 Bühler Elena 2011 Dame Triesenberg 39.95 4.58

7 45 Negele Saskia 2009 Dame SC Triesen 42.44 7.07

8 33 Wagner Noan 2011 Herr UWV 42.81 7.44

9 37 Hanselmann Anouk 2011 Dame Triesenberg 43.85 8.48
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10 43 Kunz Ayiana 2011 Dame Vaduz 44.75 9.38

11 44 Marxer Constantin 2010 Herr SC Gamprin 49.21 13.84

  U50 1974-1983  

1 48 Clinckemaillie Bernard 1981 Herr SC Triesen 39.28

2 47 Ospelt Patrick 1980 Herr Vaduz 40.09 0.81

3 55 Wille Ivo 1975 Herr SC Triesen 41.28 2.00

4 52 Sele Toni 1979 Herr Triesenberg 41.61 2.33

5 56 Bühler Reto 1982 Herr Triesenberg 43.18 3.90

6 50 Strub Marco 1979 Herr Triesenberg 43.78 4.50

7 54 Zobel Rainer 1977 Herr SC Balzers 44.24 4.96

8 49 Hanselmann Thomas 1976 Herr Triesenberg 44.56 5.28

9 51 Broger Eliane 1979 Dame UWV 44.68 5.40

10 53 Riegler Michael 1979 Herr SC Schaan 47.74 8.46

  U40 1984-1993  

1 59 Schio Dario 1991 Herr UWV 37.67

2 62 Kind Samuel 1988 Herr SC Gamprin 38.20 0.53

3 63 Eberle Bernhard 1985 Herr Triesenberg 38.40 0.73

4 60 Miller Martina 1989 Dame Vaduz 39.05 1.38

5 57 Beck Silke 1986 Dame Triesenberg 40.29 2.62

6 61 Schädler Sonja 1989 Dame Triesenberg 41.82 4.15

7 58 Negele Kathrin 1986 Dame SC Triesen 47.60 9.93

  U30 1994-2003  

1 68 Bühler Fabian 1999 Herr Triesenberg 37.49

2 67 Neukom Simeon 2001 Herr SC Schaan 37.90 0.41

3 70 Viegas Lucas 2000 Herr Vaduz 38.09 0.60

4 71 Römpler Andreas 2000 Herr SC Balzers 38.71 1.22

5 64 Banzer Anna 2000 Dame SC Gamprin 39.10 1.61

6 66 Otoo Felix 1997 Herr SC Triesen 39.70 2.21

7 69 Vogt Janine 2001 Dame SC Balzers 44.70 7.21

  U21 2002-2006  

1 81 Marxer Samuel 2004 Herr SC Gamprin 37.17

2 74 Zünd Yannick 2005 Herr UWV 37.82 0.65

3 73 Oehry Noah 2005 Herr UWV 38.11 0.94

4 76 Bühler Noha 2004 Herr Triesenberg 38.36 1.19

5 75 Bühler Luana 2006 Dame Triesenberg 39.36 2.19

6 77 Batliner Nina 2006 Dame UWV 39.90 2.73

7 72 Näscher Sarah 2003 Dame SC Gamprin 40.47 3.30

8 78 Bühler Loris 2002 Herr Triesenberg 40.57 3.40

9 79 Gritsch Marie 2003 Dame SC Schaan 41.40 4.23
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  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (8)

21 Blöchliger Selina 2014 Dame UWV

28 Vith Nico 2014 Herr UWV

31 Sele Finn 2012 Herr SC Triesen

36 Hoch Julian 2011 Herr Triesenberg

40 Öhri Fabian 2009 Herr SC Schaan

42 Zobel Zoey 2009 Dame SC Balzers

65 Zech Gian 2000 Herr UWV

80 Sele Kathrin 2002 Dame Triesenberg

Nicht im Ziel (2)

26 Preite Romano 2013 Herr SC Schaan

84 Seger Marten 2004 Herr Vaduz

Disqualifizierte (1)

11 Kunz Peter 1971 Herr Vaduz

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


